PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cais do Apolo, 925 – 4º andar – CEP: 50.030.230 – Recife/PE – Fone: (081) 3355-9197 / 9175 / 9134

Ofício Circular n.º 078/2017 – GAB/SEDUC                                Recife, 23 de março de 2017.

Aos Senhores

GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

DO RECIFE DE UNIDADES DE ANOS INICIAIS, EDUCAÇÃO INFANTIL,

CRECHES, CRECHES ESCOLAS E CMEI’S

Considerando a necessidade de atualizarmos os quadros de turmas e de pessoal ( docente e não

docente) a partir das lotações realizadas em 2017;

Solicitamos seu comparecimento conforme horário e data especificados no quadro em anexo.

Solicitamos que no dia do seu atendimento sejam entregues, devidamente preenchidos, os

quadros: de turmas/ professores, Administrativo e de ADI’s (para creches, Creches escolas e

CMEI’s) conforme modelos em anexo.

Desde já contamos com sua valorosa e imprescindível participação.

Atenciosamente,

ROSSANA ALBUQUERQUE

Diretora Executiva de Gestão da Rede

Secretaria de Educação